
— 3478 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 31

659

UCHWA£A Nr XV/209/07 RADY POWIATU W PILE

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie zaliczenia drogi Pi³a-Leszków-Kaczory do kategorii drogi powiatowej

Poz. 658, 659

ROZDZIA£ VI

Postanowienia koñcowe

§16. Przepisy Regulaminu maj¹ zastosowanie od dnia
1 stycznia 2008 r. do 31 grudnia 2008 r.

§17. Regulamin zosta³ uzgodniony z w³a�ciwymi organi-
zacjami zwi¹zkowymi: Niezale¿nym Samorz¹dnym Zwi¹zkiem

Zawodowym �Solidarno�æ� Pracowników O�wiaty i Wycho-
wania i Zwi¹zkiem Nauczycielstwa Polskiego.

§18. Zmiany Regulaminu nastêpuj¹ w trybie i formie
wynikaj¹cej z odpowiednich przepisów prawa.

§19. W sprawach nie objêtych regulaminem zastosowa-
nie maj¹ przepisy Karty Nauczyciela i Kodeksu Pracy.

Na podstawie art. 6a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca
1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115,
z pó�n.zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Rada Powiatu w Pile zalicza drogê Pi³a-Leszków-Ka-
czory do kategorii drogi powiatowej.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu w Pile.

§3. Uchwa³a podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2009
roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Miros³aw Mantaj


